
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/477/10 Rady Gminy Zabierzów z dnia 28 maja 2010 r.  w sprawie 
przyjęcia "Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Zabierzów" 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. w Dz. U. 
z 2024 r., poz. 750 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Zabierzów uchwala co następuje: 

  

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
i studentów w ramach "Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Zabierzów, stanowiącym Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/477/10 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
28 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia "Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych dla dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy Zabierzów" (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 3922), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Przepis § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Stawki stypendiów są następujące: 

1) 100 zł miesięcznie dla uczniów szkół podstawowych, 

2) 150 zł miesięcznie dla uczniów szkół ponadpodstawowych, 

3) 200 zł miesięcznie dla studentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6309


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T14:12:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




